[bookmark: _GoBack]       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                Администрация
            сельского поселения
             Подъем-Михайловка
муниципального района Волжский
              Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №46

               От 09.07.2019 г.

«О присвоении почтовых адресов объектам адресации на территории сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области»

В целях проведения инвентаризации и актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, на основании Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Администрация сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объектам адресации, расположенным в границах населенных пунктов на территории сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области, почтовые адреса согласно приложению №1.
2. Разместить указанные объекты в государственной адресной системе.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области.

Глава сельского поселения
Подъем-Михайловка 		                                                       Н.И. Пырнэу

Приложение №1
к постановлению Администрации сельского поселения Подъем-Михайловка
муниципального района Волжский Самарской области
от  09.07.2019  № 46

Перечень объектов адресации недвижимости по результатам инвентаризации объектов адресации на территории сельского поселения Подъем-Михайловка  муниципального района Волжский Самарской области.

	Индекс
	Область
	Район
	Поселение
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома
	Номер квартиры
	Номер земельного участка
	Номер здания
	Кадастровый номер
	Номер  строения

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	С. Яблоновый Овраг
	Ул. М. Горького
	106

	-

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	   С. Яблоновый Овраг
	       Ул. М. Горького
	78

-

	443522
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	С. Подъем-Михайловка
	  Ул. Пролетарская
	29а
	-

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	   С. Подъем-Михайловка
	 Ул. Советская
	121а
	-

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	 С. Подъем-Михайловка
	 Ул. Советская, рядом с домом 131
	131а
	-

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	     С. Подъем-Михайловка
	 Ул. Советская
	146а
	-

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	      С. Подъем-Михайловка
	 Ул. Советская
	180а
	-

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	      С. Подъем-Михайловка
	 Ул. Советская
	184а
	-

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	      С. Подъем-Михайловка
	 Ул. Сухова
	128а
	-

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	      С. Подъем-Михайловка
	 Ул. Федькина
	24а
	-

	443525
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	В 3-х километрах северо-западнее п. Дудачный
	Ул. Соловьиная
	2

	443524
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	С. Подъем-Михайловка
	Ул.Федькина
	31а

	443523
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	Поселок Тридцатый
	Переулок Лунный
	4

	443523
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	             Поселок Тридцатый
	   Переулок Лунный
	8
	-

	443523
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	             Поселок Тридцатый
	  Ул. Советская
	21
	-

	443523
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	             Поселок Тридцатый
	   Ул. Степная
	12а
	-

	443523
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	             Поселок Тридцатый
	  Ул. Степная
	14а

	443523
	Самарская
	Волжский
	Сельское поселение Подъем-Михайловка
	             Поселок Тридцатый
	Пер. Заречный
	3а
	-